CAMARA MUNICIPAL

Largo Dr. Joaquim D’Almeida

3680 – 111 Oliveira de Frades

Telef. 232 760 300 / Fax. 232 761 727

e-mail: cmofrades@mail.telepac.pt

N.º verde: 800 960 123
CMOF.GQ.09_02   1/1

AVISO

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DO 2º. MÉTODO DE SELECÇÃO

Lista de resultados obtidos pelos candidatos na Entrevista de Avaliação de Competências

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES DE

INGLÊS POR TEMPO DETERMINADO, A TEMPO PARCIAL EM REGIME DE CONTRATO DE

TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS – Concurso A

Actividades de Enriquecimento Curricular - (Aviso nº.187, de 28.09.2011, publicado no DR, II Série)

Para os devidos efeitos e de acordo com o disposto no nº. 1 do artº. 33º. da Portaria nº. 83-A/2009, de

22 de Janeiro, alterada e republicada pela Portaria nº. 145-A/2011, de 06 de Abril, torna-se público a lista

dos resultados obtidos pelos candidatos na Entrevista de Avaliação de Competências:----------------------

JENIFFER KELLY VALENCIA PINHEIRO………….………..………………...………..16 valores;

JOÃO MIGUEL RODRIGUES DE ALMEIDA……………………………….....…………12 valores;

JULIANA ANDRE DA ROSA……………………………………………...……..………..16 valores;

LARA SOFIA PEREIRA DA FONSECA…………………………………………..………16 valores;

LILIANA MARGARIDA BRANCO FERREIRA REIS……………………………..….….20 valores.

Afixe-se no Átrio dos Paços do Município e publique-se na página electrónica.

Paços do Município de Oliveira de Frades, 19 de Dezembro de 2011

A PRESIDENTE DO JÚRI,

Dra. Elisa Margarida Ferraz Ferreira de Oliveira

UFAF/RH